
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
22,90/ 34%

59,90
129,90/ 53%

8,90
16,90/ 47%

29,90
59,90/ 50%

27,90
48,90/ 42%

Qjed

179,90
 

11,90
17,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

99,90
 **149,90/ 33%

99,90
239,90/ 58%

129,90
199,90/ 35%189,90

 **369,90/ 48%

74,90
 **150,-/ 50%

339,90
699,90/ 51%

Qjed

89,90
 

18,90
39,90/ 52%

13,90
29,90/ 53%

109,90
229,90/ 52%

Více na str. 8–11

ilustrační foto 

MERLOT,  
CHARDONNAY  
VINUM REGUM*
5 l | 1 l 35,98 Kč | < 199,90 Kč

KAPSIČKY  
PRO 
KOČKY 
FELIX*
různé 
druhy
24x 85 g 
100 g 9,31 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, šunkový
150/140 g
100 g 18,60/19,93 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
ARIEL
3,85 kg
1 kg 88,29 Kč
< 339,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
bílý, s vůní kokosu
3vrstvý
16 rolí | 1 ks 5,62 Kč
< 89,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 

VODKA 
42 % alk.

0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí lesní 
plody, pomeranč
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
s příchutí maliny 
1,5 l za 11,90 Kč 

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč 

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/ 
55,50 Kč
< 99,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 14,27 Kč
< 99,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY BALILA*
různé druhy
432 g
100 g 17,34 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

JÍŠKA  
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 15,74 Kč
< 59,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA
různé druhy
270–300 g 
100 g 22,19–19,97 Kč
< 59,90 Kč | v limitované  
nabídce další druhy 
za 59,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ         
volná 
cena za 
1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
12. 10. – 18. 10. 2023

24 ks
1 ks 7,91 Kč

90%
masa 

70
1  = 4,86 Kč 16

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

24 ks

5 l

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    53%  

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,90
7,90/ 37% 

7,90
12,90/ 38% 

8,90
14,90/ 40% 

19,90
27,90/ 28% 

10,90
12,90/ 15% 

24,90
33,90/ 26% 

Qjed

99,90
 

64,90
85,90/ 24% 

Qjed

99,90
 

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g
100 g 19,67 Kč

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

ZÁBRDOVICKÝ 
CHLÉB
krájený, balený
500 g
100 g 4,98 Kč

ŠPIČKA KARLOVA 
KORUNA
maková, švestková
100 g

TOUSTOVÝ  
CHLÉB SVĚTLÝ  
KARLOVA 
KORUNA
krájený, balený
500 g
100 g 3,98 Kč

ROLKA 
ČOKOLÁDOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 12,71 Kč

KORNBAGETA
vícezrnné pečivo,
ze zmrazeného polotovaru
115 g | 100 g 6,87 Kč

BULKA 
SE SLUNEČNICOVÝMI 
SEMÍNKY
ze zmrazeného 
polotovaru | 65 g
100 g 7,54 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 2

12,90
 **17,90/ 27%

DONUT SKOŘICOVÝ 
S JABLEČNOU NÁPLNÍ*
rozmrazený
65 g | 100 g 19,85 Kč

Qjed

7,90
 

MINIKOBLÍŽEK 
S NUGÁTEM*
rozmrazený
25 g | 100 g 31,60 Kč



37,90
59,90/ 36%

36,90
59,90/ 38%

34,90
44,90/ 22%

26,90
49,90/ 46%

12,90
19,90/ 35%

21,90
39,90/ 45%

ilustrační foto 

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

BANÁNY
cena za  
1 kg

HROZNY 
ČERVENÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 7,38 Kč

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

KAKI 
PERSIMON
1 ks

PLATNOST
PRODUKTŮ od ČTVRTKA do NEDĚLE

13. 10.

PÁ
12. 10.

ČT
14. 10.

SO
15. 10.

NE

ilustrační foto 

Qjed

199,00
 

SUPERCENA

24,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

platí pro produkty z této strany

KALA*
různé barvy 

KALÁTEA*
různé 
barvy 

BRAMBOŘÍK 
CYCLAME*
v ozdobné fólii

ORCHIDEJ 
PHALANOPSIS 
MULTIFLORA*
v keramickém 
obalu

BIO 
CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 5,38 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

SALÁT  
POLNÍČEK  
MY BIO
100 g

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do neděle 15. 10. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    45%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
15,90/ 18%

37,90
49,90/ 24%

12,90
19,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

49,90
74,90/ 33%

12,90
17,90/ 27%

5,90
7,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

13,90
19,90/ 30%

32,90
49,90/ 34%

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč
< 49,90 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,48 Kč

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
ochucené, 
různé druhy
450 g
100 g 2,87 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
BONI
plátky, světlý
100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč 

400 g

1 kg

Nakupujte hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
 **144,90/ 37%

26,90
42,90/ 37% 

7,90
12,90/ 38% 

14,90
21,90/ 31% 

22,90
29,90/ 23% 

19,90
32,90/ 39% 

27,90
39,90/ 30% 

9,90
18,90/ 47% 

11,90
19,90/ 40% 

29,90
49,90/ 40% 

24,90
42,90/ 41% 

15,90
23,90/ 33% 

RAMA CLASSIC 
FAMILY* 
950 g
100 g 9,46 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč

PIKAO, PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč
< 42,90 Kč

MLÉČNÁ 
RÝŽE 
KUNÍN
natural
450 g
100 g 6,64 Kč 

POHÁR 
KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

ROLKA
Z ČERSTVÉHO 
SÝRU
100 g

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL, 
PROTEIN 
MILKO
45 %, 30 %
plátky
100 g

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,32 Kč
< 7,90 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované nabídce 
také uzené 100 g  
za 26,90 Kč 

450 g950 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

46,90
59,90/ 21% 

21,90
29,90/ 26% 

44,90
59,90/ 25% 

74,90
99,90/ 25% 

19,90
32,90/ 39% 

52,90
77,90/ 32% 

23,90
32,90/ 27% 

21,90
31,90/ 31% 

21,90
34,90/ 37% 

39,90
55,90/ 28% 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce také 
párky drůbeží se 
sýrem
300 g  za 24,90 Kč 

SALÁM 
HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč
 

KLADENSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 12,48 Kč

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

92%
masa 

300 g

90%
masa 

600 g

94%
masa 

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
15,90/ 18% 

19,90
26,90/ 26% 

13,90
24,90/ 44% 

79,90
99,90/ 20% 

139,90
199,90/ 30% 

44,90
59,90/ 25% 

39,90
69,90/ 42% 

11,90
18,90/ 37%

29,90
 **49,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

18,90
27,90/ 32%

99,90
139,90/ 28% 

44,90
64,90/ 30% 

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ 
PREJT
500 g
100 g 8,98 Kč

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 13,32 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 15,44 Kč
< 13,90 Kč

SNACK 
KREKRY SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 18,43 Kč
< 13,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč 

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč
< 59,90 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 23,47 Kč

ilustrační foto 

DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 16,61/18,69 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO S KOSTÍ
cena za 1 kg

POLÉVKA
dršťková, 
zelňačka
650 g
100 g 6,91 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
 **119,90/ 37% 

74,90
 **99,90/ 25% 

Qjed

8,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

17,90
 

Qjed

13,90
 

Qjed

59,90
 

59,90
 **79,90/ 25%

Qjed

109,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

29,90
 

SÝR OBALOVANÝ 
MRAŽENÝ XXL*
4x 115 g | 100 g 16,28 Kč

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL BONI*
250 g | 100 g 10,76 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ  
XXL BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL BONI*
různé druhy 
150 g | 100 g 11,93 Kč

SÝR EIDAM 30% PLÁTKY 
XXL BONI*
400 g | 100 g 13,73 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
ovocný 0,8%, bílý 1% 
200 g | 100 g 6,95 Kč

PIZZA XXL*
šunková, šunkovo-žampionová
1 kg

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

RYBÍ SALÁT 
V MAJONÉZE XXL 
VARMUŽA*
400 g | 100 g 12,48 Kč

ilustrační foto

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 23,96 Kč

MINICROISSANT  
XXL SAN FABIO*
mléko & čokoláda  
8x 50 g | 400 g
100 g 14,98 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT 
TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 9,99 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 9,06 Kč

4x 115 g

1 kg

400 g

1 kg

250 g

750 g250 g

400 g

250 g

120 g
200 g

400 g

150 g

330 ml

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

86,90
 

Qjed

24,90
 

34,90
 **59,90/ 41%

34,90
 **59,90/ 41%

54,90
 **84,90/ 35%

Qjed

69,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

19,90
 

TĚSTOVINY 
Z TVRDÉ PŠENICE 
BEZVAJEČNÉ XXL 
SAN FABIO*
různé druhy | 1 kg
< 39,90 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ XXL 
ALLNATURE*
250 g
100 g 13,96 Kč
< 34,90 Kč

DŽEM XXL KARLOVA 
KORUNA*
různé druhy
620 g | 100 g 8,05 Kč

ČOČKA XXL 
MENU GOLD*
1 kg
< 54,90 Kč

RÝŽE 
VE VARNÝCH 
SÁČCÍCH XXL 
MENU GOLD*
8x 125 g
100 g 4,49 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC XXL*
instantní  
300 g
100 g 28,97 Kč

ČAJ PENNY 
XXL*
instantní
různé druhy
400 g
100 g 6,23 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 8,85 Kč
< 54,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE XXL  
ARAX*
5 kg
1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

SODA JEDLÁ XXL 
ALLNATURE*
1 kg
100 g 3,49 Kč
< 34,90 Kč

MINICROISSANT  
XXL SAN FABIO*
mléko & čokoláda  
8x 50 g | 400 g
100 g 14,98 Kč

TUŇÁK FILETY XXL 
GRAND MARE*
ve slunečnicovém oleji 
900/650 g | 100 g 27,68 Kč

PRAMENITÁ 
VODA TANJA 
XXL*
5 l | 1 l 3,38 Kč 

BŮČKOVÁ  
POMAZÁNKA 
XXL KARLOVA KORUNA*
120 g | 100 g 14,08 Kč

ČERTOVY TOPINKY 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
120 g | 100 g 16,58 Kč

KEČUP JEMNÝ  
GOURMET XXL 
SPAK*
1400 g
100 g 4,99 Kč

8x 125 g

900 g

1 kg

5 kg

1 kg 250 g

620 g 620 g

1 kg

300 g

5 l

400 g

1400
g

120 g120 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

109,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

39,90
 

39,90
 **45,-/  % 

24,90
 **39,90/ 37% 

29,90
 39,90/ 25% 

Qjed

54,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

119,90
 

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ  
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g | 100 g 14,45 Kč
< 54,90 Kč
v limitované nabídce také 
želé bonbóny s náplní 
500 g za 64,90 Kč 

SÓJOVÝ SUK XXL 
KLASIC + DUO* 
200 g | 100 g 12,45 Kč

LASAGNE BOLOGNESE  XXL 
PENNY READY*
1150 g
100 g 10,43 Kč

PLNĚNÉ 
BONBONY XXL*
různé druhy
300/320 g
100 g 13,30/12,47 Kč
< 39,90 Kč 

KOMPOT MERUŇKY 
PŮLENÉ LOUPANÉ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
1720/895 g
100 g 11,16 Kč

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
300 g | 100 g 11,63 Kč

COOKIES XXL 
PENNY*
225 g
100 g 13,29 Kč

KAKAOVÉ SUŠENKY 
XXL PENNY*
600 g | 100 g 6,65 Kč

ŠPAGETY/BAMI GORENG*
1 kg | 100 g 8,99 Kč

LÍSKOVÁ JÁDRA 
XXL NATURALIA*
500 g
100 g 19,98 Kč 

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

PERNÍČKY V TMAVÉ 
ČOKOLÁDĚ 
XXL PENNY*
550 g | 100 g 7,25 Kč

PERNÍČKY 
S NÁPLNÍ  
XXL PENNY*
240 g | 100 g 8,29 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 27,48 Kč

1150
g1 kg

550 g 240 g

500 g

4 ks

225 g
600 g

300 g

380 g

895 g

300/320 g

400 g 500 g

ilustrační foto

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

21,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

219,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

44,90
 

GRANULE 
PRO KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg
1 kg 29,98 Kč
< 119,90 Kč

STRIPSY PRO PSY  
XXL BODIE*
různé druhy
400 g
100 g 6,23 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY XXL LOUISA*
různé druhy
140 g
100 g 15,64 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
10 l
1 l 6,99 Kč

GRANULE PRO PSY 
XXL HARYK*
13 kg
1 kg 16,92 Kč

UBROUSKY 
VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ XXL PENNY*
3x 80 ks
1 ks 0,25 Kč
< 59,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ 
LEMON XXL 
PENNY*
1 l

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
XXL WIPPY*
2vrstvé
4 role
1 role 7,48 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
XXL TODAY*
různé druhy 
500 ml
100 ml 5,98 Kč
< 27,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ XXL  
WIPPY*
3x 70 ks
1 ks 0,21 Kč
< 44,90 Kč

UBROUSKY DĚTSKÉ 
VLHČENÉ XXL 
BEBELINO*
3x 72 ks
1 ks 0,21 Kč
< 44,90 Kč

GEL PRACÍ XXL 
PALLOR*
různé druhy
3 l | 1 l 39,97 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

3 l

4 ks

13 kg

1 l

10 l

210
ks

216
ks

500
ml

240
ks

4 kg

400 g

140 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
129,90/ 53%

69,90
 **119,90/ 41%

11,90
21,90/ 45%

SUPERCENA

44,90
 

79,90
132,90/ 39%

69,90
 **99,90/ 30%

9,90
 **14,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
34,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
26,90 26%

Qjed

99,90
 

5,90
9,90/ 40%

OVOCNÉ ŽELÉ ENJOY
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč
< 26,90 Kč
(běžně za 13,45 Kč)

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy 
100 g | < 21,90 Kč

NUGÁTOVÝ 
KRÉM 
CHOCO‘LA
s lískovými 
oříšky
400 g
100 g 11,23 Kč
< 49,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč
(běžně za  
11,96 Kč)

MRAZEM 
SUŠENÉ OVOCE 
EMCO*
maliny, jahody
30 g | 100 g 233 Kč

< 69,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 11,90 Kč

MYSLI 
EMCO*
vybrané 
druhy
750 g
100 g 9,32 Kč

< 69,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA
různé druhy
270–300 g 
100 g 22,19–19,97 Kč
< 59,90 Kč
v limitované nabídce 
další druhy za 59,90 Kč

MERCI
original,  
mandlové
250 g
100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

MÁSLOVÝ CROISSANT 
GRANA*
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

PARTY MIX CHUPA CHUPS*
400 g
100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
různé 
druhy 
12 g
100 g 49,17 Kč
< 9,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
další výrobky 
Chupa Chups 
od 8,90 Kč

200 g400 g

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **35,90/ 16%

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

17,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

44,90
 

ČOKOLÁDOVÉ 
KOULE CHOCO’LA*
200 g
100 g 19,95 Kč

VÁNOČNÍ 
KAMARÁDI*
Lentilky, KitKat 
65 g
100 g 61,38 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
mléčný, 
čokoládový
3x 30 g
100 g 33,22 Kč

SANTA, 
SNĚHULÁK 
MILKA*
45/50 g
100 g 77,56/69,80 Kč

Připravte se na Mikuláše

KINDER  
SURPRISE MAXI*
různé druhy 
100 g

KINDER MIKULÁŠ 
S PŘEKVAPENÍM*
75 g
100 g 133,20 Kč
v limitované nabídce  
také Kinder Mikuláš 
110 g za 84,90 Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘE 
TLAPKOVÁ PATROLA, 
POKEMON*
75 g | 100 g 66,53 Kč
v limitované nabídce také  
adventní kalendář Krteček  
a Me Too 50 g za 39,90 Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
MILKA*
200 g
100 g 99,95 Kč

MILKA 
S PLYŠOVOU 
HRAČKOU*
různé druhy
96 g
100 g 208,23 Kč

FIGURKA 
MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
SANTA 
CLAUS*
60 g
100 g 29,83 Kč
v limitované 
nabídce také 
figurka mléčná 
čokoláda Santa 
Claus 40 g 
za 9,90 Kč

ADVENTNÍ  
KALENDÁŘ MIX 
KINDER*
150 g
100 g 166,60 Kč

MEDVÍDEK 
LINDT*
100 g

FIGURKA TEDDY, TUČŇÁK*
mléčná čokoláda
75 g
100 g 59,87 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
49,90/ 40%

129,90
219,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

24,90
 **49,90/ 50%

27,90
34,90/ 20%

24,90
35,90/ 30%

34,90
44,90/ 22%

54,90
74,90/ 26%

14,90
 **34,90/ 57%

99,90
 **199,90/ 50%

39,90
 **69,90/ 42%

POLÉVKA 
POCTIVÁ VITANA
vybrané druhy 
85–97 g
100 g 35,18/30,82 Kč
< 44,90 Kč

ALOE VERA  
100% ŠŤÁVA*
500 ml
100 ml 19,98 Kč
< 99,90 Kč

SÓJOVÝ DEZERT ALPRO*
s příchutí  
vanilky,  
čokolády
125 g 
100 g 13,52 Kč
< 16,90 Kč

DATLOVÝ SIRUP 
BIO COUNTRY 
LIFE
250 ml
100 ml 21,96 Kč
< 74,90 Kč

MLÉKO 
ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9% 
397 g
100 g 8,79 Kč
< 23,90 Kč

ŠPROTY 
GRAN MARE
uzené šproty v oleji
160/112 g
100 g 22,23 Kč
< 25,90 Kč

PLNĚNÉ OLIVY 
PENNY
různé druhy
220;130/120 g
100 g 21,46/23,25 Kč
< 34,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
500 g
100 g 4,98 Kč
< 34,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé druhy
500 g
100 g 4,98 Kč
< 21,90 Kč
v limitované nabídce 
také další těstoviny 500 g 
za 24,90 Kč

DOBRÝ  
HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
100 g 23/19,54 Kč
< 49,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
29,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč
< 219,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 15,35 Kč
< 39,90 Kč 

BIOBIOPRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,99/ 20% 

28,90
39,90/ 27% 

64,90
89,90/ 27% 

11,90
14,90/ 20% 

64,90
84,90/ 23% 

99,90
129,90/ 23% 

49,90
69,90/ 28% 

119,90
179,90/ 33% 

13,90
17,90/ 22% 

21,90
33,90/ 35% 

17,90
21,90/ 18%

HUMMUS 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
120 g
100 g 11,58 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
FILETY 
NOWACO
mražené 
500 g
100 g 23,98 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml
< 69,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

ilustrační foto 

RYBÍ PRSTY 
GRAN MARE
mražené 
450 g
100 g 14,42 Kč
< 64,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
tiramisu,  
lesní ovoce
900 ml
100 ml 7,21 Kč
< 64,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY  
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,63 Kč
< 29,90 Kč

MAKRELA GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
100 g
< 23,70 Kč
v limitované nabídce 
také čabajková pomazánka 
100 g za 21,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
54,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

99,90
119,90/ 16%

13,90
18,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

161,-
 **207,-/ 22%

15,90
22,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

149,90
199,90/ 25%

129,90
179,90/ 27%

139,90
199,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

129,90
169,90/ 23%

69,90
119,90/ 41%

14,90
19,90/ 25%

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l
1 l 53,67 Kč
< 161 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
⬇ 69,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 133,20 Kč
⬇ 99,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 129,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL OCHUCENÝ
Pomelo & Grep
plech
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 22,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 
za 16,90 Kč 

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk.,  
Kávový 30 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč
< 179,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

RIESLING
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 46,60 Kč
< 119,90 Kč

BRANÍK
světlý ležák | plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 19,90 Kč
v limitované nabídce  
také Braník světlé výčepní, 
plech 0,5 l za 12,90 Kč

0,7 l

2 l

6 ks

1,5 l

Nakupujte hezky česky 16

původem 
ze Španělska

původem 
z Německa

 původem 
z Itálie

 původem 
z Itálie

Královská vína



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
49,90/ 56%

13,90
31,90/ 56%

10,90
12,90/ 15%

9,90
14,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

129,90
234,90/ 44%

SUPERCENA

12,90
 

49,90
69,90/ 28%

49,90
69,90/ 28%

29,90
39,90/ 25%

14,90
18,90/ 21%

69,90
 **99,90/ 30%

119,90
149,90/ 20%

26,90
38,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

NESCAFÉ 
3v1, 2v1 
různé 
druhy
1 balení
< 44,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda | 100 g 
< 12,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA 
zrnková káva
Espresso, Crema 
Intense
500 g | 100 g 25,98 Kč
< 119,90 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy 
40 g
100 g 54,75 Kč
< 21,90 Kč

PRAMENITÁ VODA 
RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 13,20 Kč
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

ENERGETICKÝ NÁPOJ 
TIGER
různé druhy
plech
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

RELAX
pomeranč-mandarinka-
maracuja-mango
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také další druhy 
za 24,90 Kč 

CAPPY PULPY
pomeranč, 
grapefruit
1 l
< 29,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený s citronem
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 18,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj broskev  
0,5 l za 8,90 Kč

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení
< 119,90 Kč

CAPRI-SUN MONSTER, 
SAFARI FRUIT*
10x 200 ml
100 ml 3,50 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč
< 38,90 Kč

JUPÍK AQUA SPORT
s příchutí lesní 
ovoce, pomeranč
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč

10x 200 ml

2 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz

https://penny.cz/


18

masa
95 %

masa
96 %

24,90
41,90/ 40%

39,90
64,90/ 38%

Qjed

26,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

29,90
 

89,90
134,90/ 33% 

26,90
39,90/ 32%

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,95 Kč

PARTY SNACK 
KMOTR*
paprikové, 
uherákové
75 g | 100 g 39,87 Kč

KLOBÁSKY 
KMOTROVKY*
klasické, 
uherákové 
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 17,98 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g | 100 g 134,50–53,80 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také čaj Teekanne Earl grey 165 g za 99,90 Kč 
a v limitované nabídce další druhy za 26,90 Kč

200 g

500 g

Nakupujte hezky česky 18

ENERGETICKÝ NÁPOJ MONSTER
různé druhy | 0,5 l | 100 ml 5,38 Kč
< 26,90 Kč

26,90
39,90/ 32%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní



WWW.PIJSROZUMEM.CZ WWW.BOZKOV.CZ

18 19

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

189,90
319,90/ 40%

109,90
189,90/ 42% 99,90

139,90/ 28%

109,90
159,90/ 31%

VODKA NICOLAUS
Extra jemná, 
Cranberry, Lime
38/35 % alk. 
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 109,90 Kč

OBJEVITEL TRADIČNÍ 33%
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 99,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy | 38/35 % alk.
0,5 l | 1 l 379,80 Kč
< 189,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6 | 25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč229,90

329,90/ 30%

ZUBNÍ PASTA BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 26,53 Kč
< 19,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS ULTRA
různé druhy | 14–20 ks
1 ks 6,42–4,50 Kč
< 84,90 Kč
v nabídce také vložky Always 
classic 10 ks za 32,90 Kč 

89,90
109,90/ 18%

19,90
39,90/ 50%

https://www.pijsrozumem.cz/
https://www.bozkov.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
49,90/ 52%

Qjed

76,90
 

279,90
499,90/ 44%

Qjed

89,90
 

59,90
89,90/ 33%

Qjed

89,90
 

44,90
119,90/ 62%

14,90
24,90/ 40%

59,90
99,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

26,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

56,90
 

99,90 43%

CENA BEZ PENNY KARTY

79,90
 

139,90 42%

94,90
129,90/ 26%

139,90
289,90/ 51%

BREF DELUXE 
MOONFLOWER*
různé druhy 
3x 50 g
100 g 51,27 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
85 ks
1 ks 3,29 Kč
< 279,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
1 ks
< 24,90 Kč
v nabídce také další 
zubní kartáčky be smile 
od 16,90 Kč

PÁNSKÝ DEO 
SPREJ STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 29,93 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce také 
sprchový gel  
400 ml 
za 49,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 26,90 Kč
(běžně za 0,30 Kč)

ÚSTNÍ VODA  
LISTERINE  
COOL MINT*
750 ml | 100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč
< 59,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
různé druhy 
12 ks
1 ks 7,49 Kč
< 89,90 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK
GOLD 
ORCHID
LENOR
1,98 kg
1 kg 70,66 Kč
< 289,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč
(běžně za 100,91/123,33 Kč)

VŮNĚ DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 89,90 Kč
(běžně za 1865,33 Kč)

PEVNÝ PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks | 1 ks 0,60 Kč
< 23,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
aktiv, white 
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 39,54 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také 
pěna na holení 
Gillette 300 ml  
za 59,90 Kč

90 ks  

12 ks

36
1  = 3,89 Kč

20

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



SUPER VÝPRODEJ vybíráme  
například

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,90/ 33%

28,90
38,90/ 25%

34,90
56,90/ 38%

29,90
59,90/ 50%

KYBLÍK 5 L*
1 ks

SPORTOVNÍ OBUV 
DÁMSKÁ, PÁNSKÁ*
různé velikosti
1 pár

STOLNÍ 
LAMPA* 
24,5 cm 
1 ks

DÁMSKÁ NOČNÍ 
KOŠILE*  
různé velikosti 
1 ks

DÁMSKÝ HOLICÍ 
STROJEK*
1 balení

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY* 
50 x 70 cm | 2 ks
1 balení
< 39,90 Kč

SADA MRAZICÍCH BOXŮ* 
5 ks | 5x 0,25 l
1 balení

SPRCHOVÁ HLAVICE/HADICE* 
1 ks

KRMIVO 
PRO MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17,45 Kč
< 34,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé 
druhy
1,24 kg  
1 kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč

KONZERVA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

VŠE ZA 9,90

VŠE ZA 79,90

VŠE ZA 29,90

VŠE ZA 149,90

VŠE ZA 19,90

VŠE ZA 99,90

VŠE ZA 49,90

5 l 2 ks 5 ks

%

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

KAPSIČKY PRO PSY 
PURINA*
různé druhy
4x 85 g
100 g 16,15 Kč
< 59,90 Kč

POLÉVKA PRO KOČKY FELIX*
různé druhy | 288 g | 100 g 17,33 Kč

1 ks 8,32 Kč | < 49,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
8x 85 g | 100 g 16,16 Kč
< 165,90 Kč

6 ks

Qjed

54,90
 

Qjed

49,90
 

109,90
165,90/ 33%

https://penny.cz/


22

s PENNY

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

39,90
 

SUPERCENA

14,90
 

8 ks

FIGURKA HALLOWEEN STOJÍCÍ*
10,5 x 5 cm | různé druhy | 1 ks

LED DEKORACE DO RUKY 
- HALLOWEEN*
různé druhy
1 ks

SAMOLEPKY NA OKNO 
HALLOWEEN*
30 x 42 cm
různé varianty
1 balení

PAVUČINA 
HALLOWEEN 
ZÁVĚSNÁ*
22 x 30 cm
různé  
druhy
1 ks

LED LUCERNA 
SE SVÍČKOU*
12,5 cm
různé druhy | 1 ks

LED FIGURKA 
HALLOWEEN, 
SE ZVUKEM*
14 cm | 1 ks

FIGURKA HALLOWEEN 
NATAHOVACÍ*
7,5 cm | 1 ks

LED ČAJOVÉ SVÍČKY 
S ČASOVAČEM*
1 balení

LED DÝNĚ S KOČKOU*
keramika | různé druhy | 1 ks

SVÍCEN DÝNĚ*
12 x 11 x 13 cm | 1 ks

KOSTLIVCI  
SVÍTÍCÍ VE TMĚ*
14,5 cm | 1 balení

DÝNĚ NA HALLOWEEN
vhodné  
k vyřezávání
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky

4 ks



22 23

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

36,90
 

Qjed

59,90
 

LED LUCERNA 
SE ZVUKEM*
9,7 x 9,7x 14 cm
1 ks

DEKORACE 
SVÍCEN 
DÝNĚ*
1 ks

12 ks

FIGURKY SVÍTICÍ*
různé druhy | 1 balení

6 ks

10 ks

2 ks 1,5 m

DÝNĚ 
HALLOWEEN 
PAPÍROVÁ*
23 x 84 cm
1 ks

LEBKA HALLOWEEN - 
KREATIVNÍ SADA*
10 x 10 cm | 1 ks

KOSTLIVEC-
DUCH 
ZÁVĚSNÝ*
76 cm
1 balení

PAVOUCI 
HALLOWEEN 
S FLITRY*
6 x 7 cm
1 balení

GIRLANDA 
HALLOWEEN*
různé 
varianty
150 cm | 1 ks

LED OČI DO 
HALLOWEENSKÉ 
DÝNĚ*
1 balení

BALÓNKY 
HALLOWEEN*
22 x 22 x 25 cm
1 balení

BRÝLE NA PÁRTY*
různé varianty
15 x 11 x 2 cm
1 ks

LED LUCERNA 
HALLOWEEN*
11 x 6,8 cm | 1 ks

ČELENKA HALLOWEEN*
různé druhy
24 x 4 x 1 cm
1 ks

SVÍČKA 
VE SKLE*
5,5 x 6,5 cm
60 g | 1 ks

TALÍŘ DEKORAČNÍ 
MOTIV HALLOWEEN*
různé motivy
33 x 33 x 1,5 cm
1 ks

LED LAMPION 
HALLOWEEN*
různé varianty
18 x 26 cm
1 ks

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
 **44,90/ 37%

15,90
 **19,90/ 20%

24,90
 **44,90/ 44%

Qjed

32,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

12,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

25,90
 HALLOWEEN POSTAVIČKY*

různé druhy | 50 g | 100 g 65,80 Kč

ČOKOLÁDOVÉ 
FIGURKY 
HALLOWEEN*
70 g | 100 g 28,43 Kč

HOBŽOVY  
BRAMBŮRKY  
HALLOWEEN*
smažená 
cibulka, 
cheddar 
jalapeno 
150 g
100 g 16,60 Kč

Památka zesnulých

NÁPLŇ DO HŘBITOVNÍ  
SVÍČKY*
bílá
135 g
1 ks
< 19,90 Kč

SVÍČKA 
HŘBITOVNÍ*
72 h
1 ks
< 24,90 Kč

HŘBITOVNÍ 
SVÍČKA 
S VÍČKEM*
červená
140 g | 1 ks
< 15,90 Kč

HŘBITOVNÍ 
SVÍČKA 
VE SKLE*
1 ks
< 69,90 Kč

HŘBITOVNÍ 
SVÍČKA VE SKLE*
červená
35 g | 1 ks
< 12,90 Kč

NÁPLŇ 
DO HŘBITOVNÍ 
SVÍČKY*
2x 100g | bílá
1 balení
< 29,90 Kč

HŘBITOVNÍ SVÍČKY*
mix bílé/červené
1 balení

SADA SVÍČEK* 
4x 50 g | 1 balení | < 27,90 Kč

SÁČEK 
HALLOWEEN*
110 g
100 g 23,55 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

799,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

799,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

119,90
 

Pro řemeslníky a domácí kutily

7 ks

10 ks

32 ks

9 ks

3
páry

VYSAVAČ POPELA*
800 W | 12 l | 1 ks

PÁSKA IZOLAČNÍ*
1 ks

KLADIVO*
různé 
druhy
1 ks
< 179,90 Kč

KOŠILE PÁNSKÁ FLANELOVÁ*
různé velikosti a druhy | 1 ks
< 199,90 Kč

BRUSKA 
ÚHLOVÁ*
115 mm
500 W
1 ks

VODOVÁHA 
200 MM*
1 ks

PRACOVNÍ 
KALHOTY*
různé druhy
1 ks

AKU VRTAČKA*
12 V | 1 ks 

ORGANIZÉR NA DROBNÉ DÍLY*
3 velikosti v sadě: 12 x 9 x 3 cm/19 x 14,5 x 
3,5 cm/25 x 19 x 4 cm  | 2 barvy | 1 balení

PONOŽKY 
CAT*
1 balení

SADA 
OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ*
7 ks
1 balení

SADA KOMBINOVANÝCH VRTÁKŮ*
9 ks | 1 balení

SADA BITŮ*
32 ks
1 balení

SADA ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ*
10 ks,  
různé druhy
1 balení
< 149,90 Kč

SADA 
UNIVERZÁLNÍCH 
KARTÁČŮ*
4 díly s nástavcem 
15 cm | 1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 12. 10. do středy 18. 10. 2023

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
49,90/ 46%

%

4,90
7,90/ 37 %

12,90
21,90/ 41%

239,90
299,90/ 20%

69,90
99,90/ 30%

39,90
69,90/ 42%

15,90
23,90/ 33%

34,90
54,90/ 36%

34,90
49,90/ 30%

9,90
19,90/ 50%

ilustrační foto 

SKOTSKÁ  
WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 299,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

FLORA
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 12,25 Kč
< 4,90 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY DOBRÉ 
MASO
chlazené 
cena za 1 kg

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 28,90 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 49,86 Kč
< 34,90 Kč

PAPRIKA BÍLÁ  
NA LEČO
balená
1 kg

KEDLUBNA
1 ks

0,7 l

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

14.10.

SO
15. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 14. 10. do neděle 15. 10. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
 

36,90
48,90/ 24%

18,90
22,90/ 17%

5,90
7,90/ 25%

8,90
10,90/ 18%

14,90
17,90/ 16%

129,90
279,90/ 53%

79,90
99,90/ 20%

10,90
17,90/ 39%

39,90
63,90/ 37%

Qjed

59,90
 

46,90
64,90/ 27%

12,90
27,90/ 53%

15,90
29,90/ 46%

39,90
59,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

7,90
14,90/ 46%

19,90
32,90/ 39%

ilustrační foto 

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 10,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTKA, 
PEPRMINT 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

KÁVA 
MARILA  
STANDARD
mletá
1 kg
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
káva Marila 
standard  
150 g za 
21,90 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA*
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 21 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA  
KORUNA 
1 kg
< 21,90 Kč

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 18,45 Kč

VANISH OXI ACTION 
GEL NA ODSTRANĚNÍ 
SKVRN*
různé druhy 500 ml
100 ml 11,98 Kč

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE*
velikost M
30 ks | 1 ks 2,66 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč  

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

POMELO
1 ks

FÍKY
1 ks

CITRONY
volné
1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

1 kg

30 ks

16. 10.

PO
17. 10.

ÚT
18. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 16. 10. do středy 18. 10. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

    53%
SLEVA

 až                                        

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný 
jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit 
do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla 
na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,90/ 33%

%

54,90
69,90/ 21%

169,90
219,90/ 22%

23,90
29,90/ 20%

98,90
149,90/ 34%

14,90
21,90/ 31%

99,90
149,90/ 33%

13,90
29,90/ 53%

9,90
16,90/ 41%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

5 l

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA  
LEMOND
38 % alk., 20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ PLODY 
CHOCO’LA
250 g | 100 g 21,96 Kč
< 69,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA 
KORUNA  
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg
< 11,90 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák  | 0,5 l
1 l 47,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 23,90 Kč

KÁVA  
JACOBS VELVET
instantní
Crema, Gold 
Crema
200/180 g
100 g 49,45/54,94 Kč
< 98,90 Kč

NEMRZNOUCÍ
SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 18. 10. 2023 18. 10.

ST

Již od 19. 10. 

Dopřejte si 
stylový luxus 
za skvělé ceny.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

